
Comune di Chamois - Determinazione n. 180 del  31/12/2012 

 
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                     REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 

  
Determinazione nr.  180 Del  31/12/2012     
  

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 
OGGETTO:      CHAMOIS SERVIZI SRL: INTEGRAZIONE IMPEGNI DI SPESA. 
 
 
L'anno 2012, addì  TRENTUNO del mese di  DICEMBRE  alle ore 16:30 nel proprio ufficio il 
sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi comunali; 
- il vigente Regolamento di contabilità; 
 
RICHIAMATO, inoltre: 
 
- la deliberazione del Consiglio comunale n. 6/12 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 2012/2014; 
- la deliberazione G.C. n. 06/2012, avente per oggetto l’individuazione dei Responsabili dei Servizi comunali;  
- la deliberazione G.C. n. 7/12 di assegnazione delle quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi; 
 
RICHIAMATA, inoltre: 
 
- la deliberazione C.C. n. 02/02, con la quale si approvava la bozza di convenzione tra il Comune di Chamois e 

la Chamois s.r.l. (ora Chamois Servizi s.r.l.) per la gestione dei servizi di competenza del Comune; 
- la determinazione Segretario comunale n. 38/2010 "Attuazione convenzione tra comune di Chamois e la 

Chamois Servizi srl – anno 2010”; 
 

VISTA in particolare la propria determinazione n° 10 del 01/02/2012 avente per oggetto “CHAMOIS SERVIZI 
SRL – ATTUAZIONE CONVENZIONE – IMPEGNO 2012”  con la quale si era provveduto ad impegnare le 
somme necessarie per lo svolgimento dei servizi affidati alla propria società in house; 
 
RITENUTO opportuno, in ragione della spesa prevista e delle ore di lavoro effettivamente svolte, relative ad 
interventi non procrastinabili e di utilità comunale, concordati tra la Giunta e la società,  procedere all’integrazione 
di alcuni impegni di spesa assunti con il provvedimento di cui sopra;  

 

Comune di Chamois 
 

Commune de Chamois 
 



Comune di Chamois - Determinazione n. 180 del  31/12/2012 

 
DATO ATTO del parere di regolarità contabile; 
 

D E T E R M I N A  
 

1. per quanto meglio indicato in premessa, di procedere all’integrazione dei seguenti impegni di 
spesa a favore  della Chamois Servizi s.r.l. : 
a) impegno 151/2012 imputato alla UEB 10202 - CdC 3101 strade e segnaletica - FP 1249 - conto 

2300 - integrandolo con la somma di € 6.100,00 
stornando tale somma come segue:  
UEB 10202 - CdC 1201 segreteria e servizi generali   - FP 1219 - conto   201  -     600,00 

 - CdC 1201 segr. e serv.(utenze)    - FP 1259 - conto   202  -   1.300,00 
 - CdC  3101 strade e segnaletica (acq.beni)   - FP 1219 - conto  2302  -  1.600,00 
 - CdC 2302 Impianti sportivi (ski Arc)   - FP 1249 - conto  2200 -   2.600,00 
 

 
 

b) impegno 153/2012 imputato alla UEB 10202 - CdC 3104 giardini ed aree verdi - FP 1249 - conto 
2600 integrandolo con la somma di € 2.150,00 
stornando tale somma come segue:  
UEB 10202 -  CdC 2202 Biblioteca     - FP 1249 - conto 2001  -     700,00 
 

 
 
2. di dare atto che ove non precisato la liquidazione avverrà, come da convenzione, dietro presentazione di 

fattura e, per il saldo,  sintetico rendiconto del servizio svolto 
 
 

 
 
 
GG/AG 
 

 
            Il Segretario Comunale 

          Dott. Alexandre GLAREY 
 
 
 
          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Chamois - Determinazione n. 180 del  31/12/2012 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal  17/02/2013 al  04/03/2013, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Chamois, lì Il Segretario Comunale 
 Dott. Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile                                                    Il Segretario Comunale 
                                                                                                         Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
In ordine alla regolarità tecnica                                                       Il Responsabile dell’UTC                    
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98)                                      Arch. Maurizio CAPUTO 
 
 
Chamois, lì  31/12/2012 


